[6] Bachata Jn] Jllobutenn (WOMEN)

26.07.2025

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

2-3

4-5

4-5

7-11

7-11

7-11

7-11

7-11

12

13-15

13-15
13-15

16-17

16-17

18

19

20-21

20-21

22

Ne
56

39

60

51

79

33

55

62

71

15

22

35
40

46

65

17

14

74

63

TaHuopbI
MeHbLIMKoBa [apbs

CemeHoBa AneHa
KosnbLoBa AHHa
Ainnaposa [unaHa
BosikoBbickas EkaTepuHa
CTonap4yk Buktopus-
Mapwus

Llapko AHHa
PaxuHcKas TaTbsHa
LLnmyeHko EneHa
CenvHa AHacTacus
CemeHoBa AHHa
MakapoBa EkaTepuHa

LnsepHoBckas CeeTnaHa

KypbaHoBa AnuHa
AnekcaHpgpoBa Hagexnpa

JNlebepeBa Banepus
Ko3bipeBa HaTanbs
TunxaHoBa AHHa
TpaBkuHa EkaTepuHa
Cokonosa Onbra
benwekeesa Ain3sa

KamaHuuuHa Konnsa

42.0

39.0

39.0

38.0

37.0

37.0

37.0

37.0

37.0

36.0

34.0

34.0
34.0

33.0

33.0

32.0

31.0

30.0

30.0

29.0

Bachata

98998

88998

97998

78897

88878

87788

78787

86887

86887

78877

96778

77787

66787

87766
77767

66687

76677

87656

66676

65577

76557

66566

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
«ElI'Fuego»

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypyr

CaHkT-MeTepbypr
DanceMax

CaHkT-MeTepbypr
Red dance school

CaHkT-MeTepbypyr

KanvHuHrpag
The bachata studio

CaHkT-lNeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypyr

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr

Benuknin Hosropopg
JaHcMukc

CaHkT-MeTepbypr
DanceMax

CaHkT-MeTepbypyr

Benuknin Hosropopg
HaHcMukc

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
Pag
CaHkT-MeTepbypyr

KanuHunHrpag
The Bachata Studia



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

MecTo
1

2-3

2-3

8-9

8-9

10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

2-3

2-3

4-5

4-5

8-10

8-10

Ne
56

39

60

79

51

71

62

2

15

40

55

8

33

22

35

Ne

56

39

60

51

79

71

15

55

TaHuopsl
MeHbLlnKoBa Japbs

CemeHoBa AneHa

KonbLoBa AHHa

BosikoBbickast EKaTepuHa

Annaposa JuaHa
CemeHoBa AHHa
CenunHa AHacTacusa
CTonap4yk Buktopus-

Mapwus
MakapoBa EkaTepuHa

AnekcaHpposa Hagexga

LUnmyeHko EneHa
LLapko AHHa

PaxuHckasa TaTbsHa

LLinsepHoBCcKkas CBeTnaHa

KypbaHoBa AnnHa
TaHuopbl
MeHbLUMKOBa [lapbs
CemeHoBa AneHa
KonbuoBa AHHa

finnapoBsa [JuaHa

BosikoBbickas EkaTepuHa

CemeHoBa AHHa
MakapoBa EkaTepuHa
Cronspyyk BukTopus-

Mapwus
LLnmyeHkKo EneHa

z
44.0

42.0

42.0

40.0

39.0

38.0

37.0

36.0

36.0

35.0

35.0

34.0

34.0

32.0

32.0

45.0

43.0

43.0

39.0

39.0

38.0

36.0

35.0

35.0

Bachata

99998

89898

97998

88888

78897

97778

78787

76788

86787

77687

86876

78577

76687

66677

67667

Bachata

99999

89998

98998

78897

88878

96788

877717

76778

86867

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
«El'Fuego»

CaHkT-MeTepbypyr

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypyr

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
DanceMax

CaHkT-MeTepbypr
RED

Benuknin Hosropopg
JaHcMuKc

KannHuHrpag
The bachata studio

CaHkT-MeTepbypr
Red dance school

CaHkT-MeTepbypyr

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
«El'Fuego»

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypyr
CaHkT-MeTepbypyr

CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
DanceMax
KanuHnHrpag

The bachata studio



1/2

MecTo
8-10

11

MecTo

Redance
MecTo Ne

35.0

TexHuKa

98899

77797

67787

87987

Ne  TaHuopsl
62 CenvHa AHacTacua
40 AnekcaHpposa Hapgexnga 33.0
Ne  TaHuOpbI p3 Ben/Cnen
56 MeHbwunkosa flapbs 172.0 98988
39 CemeHoBa AneHa 164.0 789981
51 dnnaposa AuaHa 163.0 889881
60 KosibuoBa AHHa 162.0 97989
79 BoJsikoBbickas EkaTepmHa 159.0 98877

TaHuopsb!

Cyabu | Judges

1
2
3
4
5
6

MaHoBa
Conboesa
TpyHuHa
Ocunosa
Jlonya
_'naBHbIN

b3 Ben/Cnea

MonnHa
HaTanbs
Onbra
Onecs
KpucTtunHa
Cynbs

Texuuka

My3bIKanbHOCTL

Wmmnpx

78788

Bachata

67787

77667

Bachata

My3bIKaJIbHOCTb

98999

88898

98989

76988

97888

CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus

Poccus

Nmunax

98989

98999

88999

98989

98979

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

CaHkT-lNeTepbypr
Red

Benuknin Hosropopg
JaHcMuKc

KomaHga/Homep Topoa/Kny6

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-lMeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
«El'Fuego»
CaHkT-MeTepbypyr

KomaHpaa/Homep Fopoa/Kny6



