^{26.07.2025} [6] Bachata JnJ Любители (WOMEN)

1/8						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	56	Меньшикова Дарья	43.0	98998	_	Санкт-Петербург Red
2-3	39	Семенова Алена	42.0	88998	_	Санкт-Петербург RED
2-3	60	Кольцова Анна	42.0	97998	_	Санкт-Петербург «El'Fuego»
4-5	51	Яппарова Диана	39.0	78897	_	Санкт-Петербург RED
4-5	79	Волковыская Екатерина	39.0	88878	_	Санкт-Петербуруг -
6	2	Столярчук Виктория- Мария	38.0	87788	_	Санкт-Петербург DanceMax
7-11	8	Шарко Анна	37.0	78787	_	Санкт-Петербург Red dance school
7-11	33	Рахинская Татьяна	37.0	86887	_	Санкт-Петербуруг -
7-11	55	Шимченко Елена	37.0	86887	_	Калининград The bachata studio
7-11	62	Селина Анастасия	37.0	78877	_	Санкт-Петербург Red
7-11	71	Семенова Анна	37.0	96778	_	Санкт-Петербуруг -
12	15	Макарова Екатерина	36.0	77787	_	Санкт-Петербург RED
13-15	22	Шиверновская Светлана		66787	_	Санкт-Петербург RED
13-15	35	Курбанова Алина	34.0	87766	_	Санкт-Петербург
13-15	40	Александрова Надежда	34.0	77767	_	Великий Новгород ДансМикс
16-17	1	Лебедева Валерия	33.0	66687	_	Санкт-Петербург DanceMax
16-17	46	Козырева Наталья	33.0	76677	_	Санкт-Петербуруг -
18	65	Тиханова Анна	32.0	87656	_	Великий Новгород ДансМикс
19	17	Травкина Екатерина	31.0	66676	_	Санкт-Петербург Red
20-21	14	Соколова Ольга	30.0	65577	_	Санкт-Петербург Рэд
20-21	74	Бейшекеева Айза	30.0	76557	_	Санкт-Петербуруг -
22	63	Каманицина Юлия	29.0	66566	_	Калининград The Bachata Studia

1/4						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	•
1	56	Меньшикова Дарья	44.0	99998	_	Санкт-Петербург Red
2-3	39	Семенова Алена	42.0	89898	_	Санкт-Петербург RED
2-3	60	Кольцова Анна	42.0	97998	_	Санкт-Петербург «El'Fuego»
4	79	Волковыская Екатерина	40.0	88888	_	Санкт-Петербуруг
5	51	Яппарова Диана	39.0	78897	_	Санкт-Петербург RED
6	71	Семенова Анна	38.0	97778	_	Санкт-Петербуруг -
7	62	Селина Анастасия	37.0	78787	_	Санкт-Петербург Red
8-9	2	Столярчук Виктория- Мария	36.0	76788	_	Санкт-Петербург DanceMax
8-9	15	Макарова Екатерина	36.0	86787	_	Санкт-Петербург RED
10-11	40	Александрова Надежда	35.0	77687	_	Великий Новгород ДансМикс
10-11	55	Шимченко Елена	35.0	86876	_	Калининград The bachata studio
12-13	8	Шарко Анна	34.0	78577	_	Санкт-Петербург Red dance school
12-13	33	Рахинская Татьяна	34.0	76687	_	Санкт-Петербуруг -
14-15	22	Шиверновская Светлана	32.0	66677	_	Санкт-Петербург RED
14-15	35	Курбанова Алина	32.0	67667	_	Санкт-Петербург
1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	56	Меньшикова Дарья	45.0	99999	_	Санкт-Петербург Red
2-3	39	Семенова Алена	43.0	89998	_	Санкт-Петербург RED
2-3	60	Кольцова Анна	43.0	98998	_	Санкт-Петербург «El'Fuego»
4-5	51	Яппарова Диана	39.0	78897	_	Санкт-Петербург RED
4-5	79	Волковыская Екатерина	39.0	88878	_	Санкт-Петербуруг -
6	71	Семенова Анна	38.0	96788	_	Санкт-Петербуруг -
7	15	Макарова Екатерина	36.0	87777	_	Санкт-Петербург RED
8-10	2	Столярчук Виктория- Мария	35.0	76778	_	Санкт-Петербург DanceMax
8-10	55	Шимченко Елена	35.0	86867	_	Калининград The bachata studio

1/2						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
8-10	62	Селина Анастасия	35.0	67787	_	Санкт-Петербург Red
11	40	Александрова Надежда	33.0	77667	_	Великий Новгород ДансМикс

Final									
Место	N₂	Танцоры	Σ	Вед/След	Техника	Музыкальность	Имидж	Команда/Номер	Город/Клуб
1	56	Меньшикова Дарья	172.0	98988	98899	98999	98989	_	Санкт-Петербург Red
2	39	Семенова Алена	164.0	789981	77797	88898	98999	_	Санкт-Петербург RED
3	51	Яппарова Диана	163.0	889881	67787	98989	88999	_	Санкт-Петербург RED
4	60	Кольцова Анна	162.0	97989	87987	76988	98989	_	Санкт-Петербург «El'Fuego»
5	79	Волковыская Екатерина	159.0	98877	78788	97888	98979	_	Санкт-Петербуруг -

Redance								
Место № Танцоры	Σ	Вед/След	Техника	Музыкальность	Имидж	Bachata		Команда/Номер Город/Клуб

Суд	цьи Judges		
1	Панова	Полина	Санкт-Петербург, Россия
2	Содбоева	Наталья	Санкт-Петербург, Россия
3	Трунина	Ольга	Санкт-Петербург, Россия
4	Осипова	Олеся	Санкт-Петербург, Россия
5	Лолуа	Кристина	Санкт-Петербург, Россия
6	_Главный	Судья	Россия